465. *Ætnam.*] Siciliae montem flammis et lapides eructantem.

466. *Insiluit.*] Vel, ut famam divinitatis caperit; vel præ dolore, quòd Ætnæ incendii causas assequi non valeret. Porrò, rejectis ab Ætnæo lacu et camino, unâ cum cæterâ materiâ, crepidis ejus ærcis, detectam fraudem, aliqui fabulantur.

468. *Nec jam fiet homo.*] Haud desinet velle immortalis existimari; quicquid humani est, alienum à se et indignum se putans, præ stultitiâ et superbiâ. Alii interpretantur: non magis erit rationis compos: iusaniet semper.

470. *Cur versus factitet.*] Ob quod scelus aut flagitium Diis invisus hanc luat pœnam, ut malos versus faciendò sese maceret

Minxerit in patrios cineres, an triste bidental
 Moverit incestus: certè furit, ac velut ursus,
 Objectos caveæ valuit si frangere clathros;
 Indoctum doctumque fugat recitator acerbus;
 Quem verò arripuit, tenet occiditque legendo,
 Non missura cutem nisi plena cruoris hürudo.

versibus faciendis incumbat; utrum minxerit in patris cineris, an triste bidental sceleratus violaverit. Profectò furiosus est; et tanquam ursus quando opposita caveæ claustra per-rumpere voluit; imperiatum atque eruditum in fu-

gam vertit recitator importunus; at quem apprehenderit occupat ac interimat, *velut sanguisuga* non demittens cutem nisi sanguine repleta.

ANNOTATIONES.

471. *Utrum minxerit in patrios cineres.*] Duplex noxa, et sepulchri sanctitatem et paternam pietatem violare. Vide Pers. Sat. i. ubi;

—*pueri, sacer est locus: extra*

Meüle.

471. *Bidental Moverit incestus.*] Locus fulmine ictus diis sacer habebatur; bidentes arà ibi erectà immolabantur; sepimentis inclusam calcare ne fas erat homini præsertim

consclerato. Pers. Sat. 2. Gell. lib. xvi. cap. 26. &c.

472. *Incestus.*] Flagitio quodam infando pollutus.

473. *Clathros.*] Græcis κλῆθρα sepimenta, cancellos.

474. *Recitator acerbus.*] Ligurinus ejusmodi fuit, apud Martialem non uno loco.

476. *Hürudo.*] Quæ corpori tamdiu adhæret donec sanguine saturata excidat,

FINIS.

INDEX RERUM NOTABILIUM

QUÆ REPERIUNTUR TUM IN CARMINIBUS HORATHI, TUM IN ANNOTATIONIBUS NOSTRIS.

Monendus es, amice Lector, ut in usu hujusce Indicis attendas ad numeros unculis inclusos et in orâ paginæ adscriptos, undè et faciliè quidvis in Annotationibus eò spectantibus reperiat.

A

ABROTONUM planta salubris 340
Accius, vel **Actius**, vel **Attius** poeta
 606, 834. ejus opera et versus aliquot, ibid. 607
acernæ mensa laudabantur post citreos 714
accipenser piscis exquisitus 627
Acroceramii scopuli 13
Achamenes rex Persarum 196, 244, 473
Achilles, 26, 36, 66, 163, 336, 473
Actinea victoria Lib. 1. Od. 37. Epod. 1, & 3
ador 701
Adriacus sinus 17, 67, 126, 191, 207, &c.
adrenæ volucres 433
adulator poeta fugiendus maxime 910, &c.
adulteri dotem amittebat 529
adulteri deprehensi, casi et vulnerati 521, &c.
Æacus 200, 319, 337
adificandi libidine laborat Horatius 668
adium olim fumarium erat in tecti medio 666
Ægeum mare 214, 353
Ægis Palladis clypeus 63, et seq.
Æmilius Paulus 53
Æolia fides, id est, Alæus et Sappho, Lib. 2. Od. 13. Lib. 3. Od. 30
Æolus Lib. 1. Od. 3
Æschylus Art. Poet. v. 279
Æsopus histrio arte clarus 837
Æsopi histronis luxuries 660
ætatis ejusque mores et proprietates, Art. Poet. 337
Æthiopia 276
Ætna mons 490, 914
Ætokia, Ætola plaga, id est, retia 813
Æva avis, seu gallina 435
Æva cochlea 678
Æfrantius poeta 334
Æfrica et Ægyptus duo horrea populi Romani 647
aleæ 676, 714
Agamemnon 401, 654, &c.
Agæe furiosa discerpit Pentheum filium 668
Agrippa Augusti gener 26, 654, 754
Agnyne Apollo, 339
Agæus Oileus 466
Agæus Telamonius 64, 163, 654, et seq.
Alba, urbs Latii 710
Albanum vinum 405
Albius Tibullus poeta 125, 746
Albunea nymphe; Sybilla; ejusque fons et nemus 30
Alæus poeta 122, 123, 201, & 339
Alcinoo luxuria 378
alea legibus vetita 338 811;